PAGE
2

Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 97

 XXVIIIсессии IV созыва

от  25 ноября 2022 года

О внесении изменений в решение Совета Плотинского
сельского поселения от 28.12.2021 г. № 79 «О бюджете Плотинского
сельского поселения  на 2022 год».
                                        Совет  Плотинского  сельского поселения

решил:
      Внести следующие изменения в решение XXII сессии Совета Плотинского сельского поселения  IV созыва от 28.12.2021 г. № 79 «О бюджете Плотинского  сельского поселения на 2022 год»:

1) Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Плотинского сельского поселения на 2022 год:

- общий объем доходов бюджета Плотинского сельского поселения в сумме 4688,56 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3531,3 тыс. рублей, из них -  объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 3531,3 тыс. рублей;

-  общий объем расходов бюджета Плотинского сельского поселения в сумме 4738,86 тыс. рублей;

-   дефицит бюджета Плотинского  сельского поселения в сумме 50,3 тыс. рублей».
     2) Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Плотинского сельского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» изложить в новой редакции (прилагается);

     3) Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» изложить в новой редакции (прилагается).
4) Пункт 9 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить на 2022 год объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Плотинского сельского поселения в сумме, предусмотренной в приложениях № 5 и № 6 к настоящему решению по подразделу «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)»  раздела «Национальная экономика»,  -  687,91 тыс. рублей.».
5) Приложение № 8 «Источники финансирования дефицита бюджета Плотинского сельского поселения в 2022 году» изложить в новой редакции (прилагается).
  Председатель Совета Плотинского
  сельского поселения:                                                                        Радионова Е.В.
   Глава Плотинского
   сельского поселения:

Квяткевич О.Н.